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ZP.271.1.31.2020.EP                                                                          Końskie, dn. 09.12.2020 r.


Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Rewitalizacja rynku 
w Końskich


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z otrzymanymi  pytaniami:

 Pytanie 1: Zamawiający w Rozdziale 8 SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu”, punk 8.2.3 podpunkt b) zdolność techniczna i zawodowa, wymaga  by wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie rynku lub placu użyteczności publicznej o nawierzchni kamiennej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i usuwaniem kolizji z sieciami podziemnymi o wartości, co najmniej 4 000 000 PLN brutto

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku realizacji przez Wykonawcę zadania zawierającego w swoim zakresie: rozbudowę parku o wartości powyżej 4 000 000, 00 zł brutto, którego zakres prac obejmował wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i budową sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2. Uprzejmie proszę o zmianę warunku: 

"...co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie rynku lub placu użyteczności publicznej o nawierzchni kamiennej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i usuwaniem kolizji z sieciami podziemnymi o wartości, co najmniej 4 000 000 PLN brutto" na: 

"..co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie rynku lub placu użyteczności publicznej o nawierzchni kamiennej lub nawierzchni utwardzonej np. z kostki brukowej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i usuwaniem kolizji z sieciami podziemnymi o wartości, co najmniej 4 000 000 PLN brutto". 

Wykonanie nawierzchni innej niż nawierzchni kamiennej, jest równie pracochłonne jak nawierzchnia kamienna. Zmiana warunku umożliwi przystąpienie do postępowania większej ilości wykonawców.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga na etapie składania ofert, złożenia wraz z nią kosztorysu ofertowego? 
Odpowiedź: Kosztorys ofertowy wymagany jest na dalszym etapie postępowania 
od Wykonawcy którego oferta, została wybrana jako najkorzystniejsza.
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